
fr-.'- . *

EV. ČÍSLO OBJEDNATELE : 

EV. ČÍSLO ZHOTOVITELE :

Tyco Fire &
Integrated Solutions, s.r.o. 
Novodvorská 994/136, Praha 4 
ČESKÁ REPUBLIKA

SMLOUVA O DÍLO - SERVISNÍ SMLOUVA

mezi smluvními stranami

OBJEDNATELEM jako provozovatelem zařízení na straně jedné

Obchodní název: 
Sídlo firmy:
IČO:
DIČ:
Zapsaný: 
Bankovní spojení; 
Číslo účtu: 
Zastoupeným:

BRNO INN, a.s.
Křížkovského 20, 603 00 Brno, Česká republika
60700238
CZ60700238

a ZHOTOVITELEM jako výrobcem a dodavatelem zařízení na straně druhé

Obchodní název: 
Sídlo firmy:
IČO:
DIČ:
Zapsaný: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupeným:

Tyco Fire & Integrated Solutions, s.r.o. člen koncernu TYCO 
Novodvorská 994/136,142 21 Praha 4, Česká republika 
61055077 
CZ61055077

za účelem zabezpečení pravidelných kontrol /objednatelem provozovaného zařízení / předepsaných
vyhláškou MV ČR č 246/2001 Sb. a provozními předpisy výrobce zařízení

Korespondenční adresa zhotovitele:

Kontaktní údaje:

ve věci plnění této smlouvy jsou za zhotovitele oprávněni jednat:

73 7hotovitolfi'

za objednatele



Preambule
Objednatel je provozovatelem požárně bezpečnostního zařízeni specifikovaného v PŘÍLOZE č.1 této 
smlouvy a ve smyslu vyhlášky č.246/2001 Sb. je povinen zabezpečit předepsanou údržbu a provedení kontrol 
provozuschopnosti zařízení odbornou firmou za účelem ověření správné a spolehlivé funkce zařízení. 
Zhotovitel je výrobcem výše uvedeného zařízení a oprávněnou servisní organizací provádějící v pravidelných 
časových intervalech požadované kontroly provozuschopnosti zařízení dle typových postupů rámcově 
schválených ředitelstvím HZS MV ČR.
K zajištění periodického ověřování správné a spolehlivé funkce zařízení uzavřely strany následující smlouvu.

Článek 1 - Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provádět v dohodnutých časových intervalech požadované 
periodické kontroly provozuschopnosti požárně bezpečnostního zařízení specifikované v PŘÍLOZE č.1 a na 
základě zjištěných skutečností vystavit písemný doklad o provozuschopnosti zařízení a současně navrhnout i 
způsob odstranění eventuelních zjištěných závad a nedostatků. Objednatel se zavazuje zaplatit za provedení 
kontroly sjednanou cenu a poskytnout před a v průběhu provádění prací spolupůsobení uvedené v PŘÍLOZE 
č. 2. Provádění prací se přitom řídí" Všeobecnými servisními podmínkami'1, které tvoří PŘÍLOHU č.3 této 
smlouvy.

Článek 2 - Lhůty plnění

Před první kontrolou se strany dohodnou, kdy a jakou formou bude kontrola provedena, aby byl provoz 
objednatele co nejmén^Tamšen a práce servis. organizac^cc^eivíc^jsnadněny. Další kontroly jsou 
prováděny s periodoupřípustnoíMoleranc^^H^H^^^HIIIIi^^l Přesný termír^^bližší 
podmínky je nutng siednat vždv s servisní zásah^^^^^Hod
nahlášení na tel:

Článek 3 - Cena a platební podmínky

Ve smyslu zákona č.526/90 Sb. o cenách se strany dohodly na následujícím způsobu tvorby ceny a 
platebních podmínkách.
Cena za kontrolní úkony je stanovena v PŘÍLOZE č.1. Cena za prác^^^Měné nad rámec kontrolní 
činnosti (opravy, servis) bude účtována pomocí hodinové sazby ve výši^^^^wna základě objednatelem 
potvrzeného pracovního výkazu. Doprava servisním vozidlem sazbou^H^H Zhotovitel si vyhrazuje 
právo úpravy cen v závislosti na oficiálně zveřejněné výši inflace /výchozí cenová úroveň je stanovena k datu 
uzavření smlouvy/. Po ukončení prací vystaví zhotovitel fakturu s náležitostmUlaňového dokladu. Přílohou 
faktury bude zákazníkem potvrzený výkaz. Splatnost faktury je sjednána na^^^B Pro oříoad prodlení s 
úhradou peněžních závazki

Článek 4 - Zvláštní ujednání

Smlouva vzniká dohodou stran o celém jejím obsahu a může být měněna pouze písemně formou dodatků ke 
smlouvě. Smluvní vztahy se řídí ustanoveními této smlouvy, oboustranně odsouhlasenými přílohami a



SERVISNÍ SMLOUVA Specifikace kontroly zařízení

Specifikace použitého materiálu při pololetní kontrole



SERVISNÍ SMLOUVA Specifikace spolupůsobení 
objednatele

PŘÍLOHA Č.2



SERVISNÍ SMLOUVA Všeobecné servisní podmínky PŘÍLOHA č.3




